
 

1 
 

 

 

 

PORTARIA Nº. 022/2015 de 
04 de Fevereiro de 2015 

 
 

SÚMULA: Dispõe Sobre a exoneração de 
servidor do cargo em Comissão de Assistente 
da DIAES, e dá Outras Providências. 
 
 

O Senhor ZULMAR CURZEL, Diretor Geral Interino do DAES - Departamento 
de Água e Esgoto Sanitário de Juína/MT, no uso de suas atribuições legais; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1.º EXONERAR do cargo de provimento em Comissão de Assistente da  
Divisão de Água e Esgotos Sanitários/DIAES - DAS 1, do DAES – 
Departamento de Água e Esgoto Sanitário de Juína/MT, a Sra. VANESSA 
LICURGO DE CARVALHO SOUZA, portadora da cédula de identidade nº. 
2192621-2 SSP/MT e CPF nº. 044.738.291-89, matrícula funcional de nº. 092, a 
partir de 04 de Fevereiro de 2015. 
 

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Gabinete do Diretor do DAES de Juína-MT, em 04 de Fevereiro de 2015. 

Registre-se; 
Publique-se; 
Cumpra-se; 
 
 
 

Zulmar Curzel 
Diretor Interino do DAES 

REGISTRADO e PUBLICADO na data supra em local de costume.  


